

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tømremester Mads Stadsgaard ApS

Engkrogen 11, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 38 76 78 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester Mads Stadsgaard ApS
Engkrogen 11
Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 38 76 78 87
Stiftet: 3. juli 2017
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtede formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.979 kr. mod 216.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.584.716	1.974.855
2 Personaleomkostninger	-1.314.018	-1.581.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.914	-58.846
Resultat før finansielle poster	211.784	334.133
Andre finansielle indtægter	5.914	0
Øvrige finansielle omkostninger	-129.085	-52.685
Resultat før skat	88.613	281.448
Skat af årets resultat	-20.634	-65.337
Årets resultat	67.979	216.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.979	216.111
Disponeret i alt	67.979	216.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.690	253.604
Materielle anlægsaktiver i alt	194.690	253.604
Anlægsaktiver i alt	194.690	253.604
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	209.467	146.748
Aktiver bestemt for salg	80.000	0
Varebeholdninger i alt	289.467	146.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.068	442.689
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	301.619	350.767
Udskudte skatteaktiver	16.113	36.747
Andre tilgodehavender	48.130	108.373
Tilgodehavender i alt	1.497.930	938.576
Likvide beholdninger	20.000	1.687
Omsætningsaktiver i alt	1.807.397	1.087.011
Aktiver i alt	2.002.087	1.340.615

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-156.672	-224.651
Egenkapital i alt	<u>-106.672</u>	<u>-174.651</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	655.350	115.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	575.919	602.061
Anden gæld	877.490	797.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.108.759</u>	<u>1.515.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.108.759</u>	<u>1.515.266</u>
Passiver i alt	<u>2.002.087</u>	<u>1.340.615</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-224.651	-174.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.979	67.979
	50.000	-156.672	-106.672

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.		
Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.		
Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.194.567	1.387.671
Pensioner	93.269	148.883
Andre omkostninger til social sikring	10.792	13.538
Personaleomkostninger i øvrigt	15.390	31.784
	<u>1.314.018</u>	<u>1.581.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til bank, 655 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.575 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 665 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.132
Driftsmidler		195

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stadsgaards Holdingselskab ApS, CVR-nr. 34452717, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
